

## **Furnizare pachet papetarie pentru Primaria Comunei Nana, Judetul Calarasi**

I.D.: 58713708

---

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.144,01 RON - 1.144,01 RON

---

Descriere: Furnizare pachet papetarie : Hartie XEROX Performer, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 207111419 60 14.99 Lei 899.40 Lei Dosar plastic cu sina si gauri NOKI Eco 48288 - Culoare: albastru 305021018 30 0.75 Lei 22.50 Lei Dosar plastic cu sina si gauri NOKI Eco 48288 - Culoare: verde 305021018 30 0.75 Lei 22.50 Lei Dosar plastic cu sina si gauri NOKI Eco 48288 - Culoare: galben 305021018 20 0.75 Lei 15.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri NOKI Eco 48288 - Culoare: lila 305021018 20 0.75 Lei 15.00 Lei File protectie cristal, 75 microni, 100 buc/set NOKI 54430 325041039 1 21.90 Lei 21.90 Lei File protectie cristal, 45 microni, 100 buc/set NOKI 4831 328081641 1 15.90 Lei 15.90 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: verde 313080908 6 6.99 Lei 41.94 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: albastru 313080908 6 6.99 Lei 41.94 Lei Plic C4 kraft siliconic cu burduf 4 cm, 25 buc/pachet, BM 318100919 2 20.00 Lei 40.00 Lei Plic C5 kraft siliconic 1011015 25 0.20 Lei 5.00 Lei Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/1 1530008 30 0.70 Lei 21.00 Lei Pix fara mecanism SCHNEIDER TOPS 505 M - Culoare scriere: albastru 1211001 20 1.20 Lei 24.00 Lei Marker permanent STANGER M140, 4 culori/set 516031337 13 9.80 Lei 127.40 Lei Agrafe birou colorate, 32mm, 100 buc/cutie, ALCO 223091325 6 5.60 Lei 33.60 Lei Decapsator OFFICE POINT - Culoare: negru 5400001 2 2.40 Lei 4.80 Lei Capse nr.10, 1000 buc/cutie, OFFICE POINT 5500111 3 1.00 Lei 3.00 Lei Elastice pentru bani, D 64 x 1,5 mm.

---